

YÜKSEK DİVAN KURULU'NUN 27 NİSAN 2024 TARİHİNDE YAPILAN SEÇİMLİ TOPLANTI TUTANAĞI

Yüksek Divan Kurulu Başkanı Uğur Dünder

Sayın Başkan, Sayın yönetim kurulu üyeleri, Yüksek Divan Kurulumuzun çok saygıdeğer üyeleri, ekranları başında bizleri izleyen sevgili Fenerbahçeliler ve basınımızın değerli temsilcileri. Yüksek Divan Kurulumuzun bugünkü oturumunu açıyorum. Her zaman olduğu gibi gündemimizin birinci ve ikinci maddesini, başta Cumhuriyetimizin kurucusu büyük Önder Atatürk ve silah arkadaşları olmak üzere bu aziz vatan uğruna şehit düşmüş tüm kahramanlarımızın hatıraları önünde saygı ile eğiliyorum.

Sizleri saygı duruşuna ve akabinde İstiklal Marşımızın söylemeye davet ediyorum. Değerli Üyeler, bugün biliyorsunuz Yüksek Divan Kurulu Başkanlık Divan'ı seçimi var. O nedenle hızlı bir gündem bizi bekliyor. Şimdi gündemimizin dördüncü maddesine geçiyoruz. Önce vefat eden üyelerimizin adlarını Didem Hanım okuyacaklar. Buyurun Didem Hanım.

Yüksek Divan Kurulu Yazmanı Zehra Didem Üretmen

Herkese günaydın.

Ali Gey, Ali Güner Tekin, Ali Yılmaz Uslu, Hamdi Fidanoğlu, İbrahim Necmettin Ersoy, Mehmet Şener Özbodur, Seta Erdurmuş, Seda Witten, Tahsin Kaya, Togay Bayatlı, Türker İnanoğlu, Yasef Debahar.

Mekanları cennet olsun. (Liste tutanağa eklidir.)

Yüksek Divan Kurulu Başkanı Uğur Dünder

Hepsinin mekanı cennet olsun. Acılı ailelerine ve camiamıza başsağlığı diliyoruz. Şimdi de Yüksek Divan Kurulumuza yeni katılan üyelerimizin duyurulmasına geçiyoruz. Buyurun Elizabet Hanım.

Yüksek Divan Kurulu Yazmanı Elizabet Uğurlu

Herkese günaydın.

Aramıza yeni katılan üyelerimize hayırlı olması dileğiyle diyerek 95 üyemizin adlarını okumuştur.(Liste tutanağa eklidir.)

Yüksek Divan Kurulu Yazmanı Zehra Didem Üretmen

94 üyemizin daha isimlerini okudu. Hoş geldiler Divan Kurulumuza diyerek bitirdi.

(Liste tutanağa eklidir.)

Yüksek Divan Kurulu Başkanı Uğur Dündar

Evet üyeliklerinin hayırlı uğurlu olmasını diliyoruz. Şimdi gündemimizin altıncı maddesine geçiyoruz ve Yönetim Kurulu Faaliyet Raporunun okunması için Genel Sekreterimiz Sayın Burak Çağlan Kızılhan'ı sahneye davet ediyorum.

Fenerbahçe Spor Kulübü Genel Sekreteri Burak Ç. Kızılhan

Değerli Yüksek Divan Kurulu Üyelerim, Büyük Fenerbahçe Camiamız, bugün, Yüksek Divan Kurulu seçimlerimizi gerçekleştireceğimiz toplantımızda bir aradayız. Bu görevi, 2 yıldır özenle ve aidiyetle yürüten, Kulübümüzle ilgili her konu ve gündemde, birlik ve beraberlikle çalıştığımız Yüksek Divan Kurulu Başkanımız Sayın Uğur Dündar ile aynı yolda güçlü bir ekip ruhuyla Kulübümüzün tüm adımlarında birlikte yan yana durduk. Kendisi her zaman yapıcı, birleştirici kapsayıcı ve destekleyici oldu. Camiamız nezdinde saygıdeğer Yüksek Divan Kurulu Başkanımıza sonsuz teşekkürlerimizi sunmak istiyorum. Bu süreçte, kendisinin ekibinde görev yapan Yüksek Divan Kurulu Üyelerimiz İsmail Tepecik, Zehra Didem Üretmen, Elizabeth Uğurlu ve Gürhan Saatçioğlu'na da gösterdikleri özverili hizmetler için ayrıca teşekkür ediyoruz. Gelecekte de, bu büyük camia için hep bir arada olmayı diliyorum. Bugün, bu toplantımız vesilesiyle, bir arada olduğumuz, gerek üyelerimiz, gerek ekranları başında bizleri izleyen taraftarlarımız, hepimizin ana odağı Takımımızın bu akşam oynayacağı Beşiktaş maçı...Sözlerime başlarken Takımımıza hepimiz adına başarı dileklerimi vurgulamak istiyorum. Bu akşam, hakem müdahalesi olmadan, adaletsiz, haksız kararlar yaşanmadan bir derbi mücadelesi izleyelim. Fenerbahçe'miz, galip gelip camiamıza hedefleri yolunda anlamlı bir derbi mutluluğu yaşatsın. Fenerbahçe'miz, futbolda yaşanan her şeye rağmen, zirve yarışını sürdürürken, spor kulübü kimliği ile de bizleri gururlandırmaya, Türk bayrağını dalgalandırmaya devam ediyor. Gururla ifade etmek isterim ki, konuşmamı hazırladığım sırada, Fenerbahçe Doğuş Yelken Şubemizin sporcularından Merve Vatan'ın yanı sıra Derin Atakan'ın, hemen sonrasında da Alican Kaynar ile Beste Kaynakçı'nın Paris 2024 Olimpiyatları için kota aldığını öğrendik. Dün de bu isimlere Deniz Çınar ile Lara Nalbantoğlu da kota alarak katıldılar. Yelken şubemiz, milli takım olimpiyat kadrosunun 8 sporcusundan 7'sini oluşturarak, Fenerbahçemizin adını, Türk yelkencilik tarihine altın harflerle yazdırmış oldu. Son 3 günde, 6 olimpiyat kotası kazanan Fenerbahçe Doğuş Yelken Şubemizin sporcularını ve profesyonellerini, Sorumlu Yönetim Kurulu Üyemiz Sayın Selma Altay Rodopman'ı tebrik ediyorum. İnşallah olimpiyatlardan altın madalyalarla dönmelerini bekliyoruz.

Ayrıca, Paris Olimpiyatları için daha önce kota kazanan 7 sporcumuzu da hatırlatmak isterim;

Boksta Buse Naz Çakıroğlu, Hatice Akbaş, Busenaz Sürmeneli, Samet Gümüş, yüzmede Kuzey Tunçelli, atletizmde Ersu Şaşma ve yelkende Yiğit Yalçın Çıtak, Dünyanın En Büyük Spor Kulübü kimliğini gururla taşıyan Fenerbahçe'mizin adını Paris'te, zirvede temsil edecekler.

Ayrıca, voleybol şubemizin sporcuları hariç şu an 13 sporcumuz olimpiyatlarda ülkemizi temsil edecek. Ayrıca boksörlerimiz Buse Naz Çakıroğlu, Busenaz Sürmeneli Avrupa Şampiyonasında finale kaldılar. Samet Gümüş de adını finale yazdırdı.

Tüm sporcularımıza başarılar diliyoruz. Olimpiyat Yolunda Fenerbahçe dedikten sonra, yine gururla belirtmek isterim ki, Fenerbahçe Alagöz Holding Kadın Basketbol Takımımız Euroleague'de üst üste 2. kez, ligde ise toplamda 18. kez şampiyonluğa ulaştı. Takımımız bu sezonu 4 kupa ile tamamladı. Tüm sporcularımızı, teknik ekibimizi ve Sorumlu Yönetim Kurulu Üyemiz Mustafa Kemal Danabaş'ı yürekten kutluyoruz.

Fenerbahçe Opet Kadın Voleybol takımımız, sezonu iki kupa ile tamamladı. Takımımız üst üste 2, toplamda ise 7. defa lig şampiyonu oldu. Fenerbahçe Parolapara Erkek Voleybol Takımımız da kısıtlı bütçemize rağmen sezonu 2.'likle tamamladı. Avrupa'da yarı final, kupada final oynadı. Tüm takımlarımızı, teknik ekibimizi ve Sorumlu Yönetim Kurulu Üyemiz Sayın Simla Türker Bayazıt'ı yürekten tebrik ediyorum. Bu sezon Türkiye Kupası'nı müzemize getiren Fenerbahçe Beko Erkek Basketbol Takımımız, Euroleague'de Play-off serisinde deplasmanda 1-1 olarak müsabakalarını tamamladı. Takımımız ligde de 28 maçta 23 galibiyet alarak zirve yarışını sürdürüyor. Bu şampiyonluklar, sadece sonuçlarıyla değil yıllardır süre gelen spor kulübü kimliğimizi de en güçlü şekilde yansıtıyor. Fenerbahçe'miz, dünyanın en büyük spor kulübü tanımının her bir kelimesinin altını kupalarla, şampiyonluklarla, rekorlar ve madalyalarla dolduruyor...

İşte bu kimliği güçlü kılan sizlerin desteği ve ilgisi, camiamızın sahiplenmesi; ve bir o kadar da büyük bir mali yükü taşıdığımız bu süreçlerde yanımızda olan sponsorlarımızın desteğidir. Futbol, Basketbol ve Voleybolda, kadın erkek tüm takımlarımızın formalarında sponsorluk alanlarının hepsi bir tane bile boşluk kalmaksızın dolu. Tüm iş ortaklarımıza, tüm sponsorlarımıza ilk günden beri tüm güçleriyle yanımızda oldukları için sonsuz teşekkürlerimizi sunuyoruz. Yüksek Divan Kurulumuzun yeni başkan ve yönetiminin seçimini yapacağımız bugüne gelen dönemde, kulüp olarak kıymetli adaylarımızın tümüne en demokratik yaklaşımı sunduğumuz bir seçim dönemi daha yaşadık. Gerek kulüp mecralarımızı gerek üyelerimize olan iletişim ağlarını her adayımıza eşit şartlarda sunduk. Kendilerini anlatmaları adına adaylarımızla en şeffaf şekilde iletişim kurduk, toplantılar yaptık, destek olmaya çalıştık. Tam Fenerbahçe'ye yakışır bir yaklaşım ve ortamla bir seçim dönemini daha geride bırakmış olacağız. Umuyorum tüm adaylarımız da bu hissi yaşamıştır.

Bir yönetim döneminin daha son virajına geldiğimiz bugünlerde gerçekleştirdiğimiz son Yüksek Divan Kurulu Toplantımızda sözlerime son verirken; Siz değerli Divan Kurulu Üyelerimiz ve Kongre Üyelerimize de teşekkür etmek istiyorum.

Özellikle zorlu süreçlerden geçtiğimiz dönemlerde, birlik ve beraberlik içinde olmamızın önemini bir kez daha vurgulamamız gerekiyor. Yüksek Divan Kurulu toplantıları, Mali Genel Kurul toplantıları, Tüzük Kongresi ve Olağanüstü Genel Kurul toplantıları gibi önemli platformlarda üyelerimizin gösterdiği ilgi ve katılım, kulübümüzün ne denli büyük bir camia olduğunu kanıtlar niteliktedir.

Bu birliktelik ve dayanışma ruhu, bizim en büyük gücümüzdür ve bizi her türlü zorluğun üstesinden gelmeye teşvik etmektedir. Yeni seçilecek Yüksek Divan Kurulu Başkanı ve üyelerine şimdiden başarılar diliyorum. Bu önemli göreve gelecek yeni Başkan ve kurulunun da Kulübümüzün, camiamızın birlik ve beraberliğini perçinleyeceğine inanıyoruz.

Yeni dönemin camiamız için hayırlı ve uğurlu olmasını temenni ediyorum... Bu akşamki maçta Futbol Takımımıza bir kez daha başarılar diliyorum. İlk günden beri var güçleriyle yanımızda oldukları için tüm sponsorlarımıza sonsuz teşekkürlerimizi sunuyoruz.

Yüksek Divan Kurulu Başkanı Uğur Dünder

Biz de Sayın Burak Kızıllan'a çok teşekkür ediyoruz. Gündemimizin yedinci maddesinde Denetim Kurulu Faaliyet Raporunun okunması var ancak bugünkü seçimin bir an önce gerçekleşmesi için Denetim Kurulumuz nasılsa çalışmalarını titiz bir şekilde sürdürdüğü için raporlarını bir sonraki Divan Kurulu toplantısında takdim edebilirler. O nedenle izninize bu maddeyi atlıyorum. Yönetim kurulu ve denetim kurulu raporları hakkında görüşmeyi de bir an önce seçime geçebilmek amacıyla bugün gerçekleştiriyoruz. Şimdi bir önerge var. Tüzüğümüzün 55.maddesine göre Sosyal Tesislerimizden ve yüzme havuzlarından faydalanılmasında alınacak ücretlerin Yönetim Kurulumuza tavsiye edilmesini kapsayan bu önergeyi Sayın İsmail Tepecik oylarınıza sunacak.

Yüksek Divan Kurulu Sekreteri İsmail Tepecik

Fenerbahçe Yüksek Divan Kurulu Başkanlığı'na, 27.04.2024 tarihli Yüksek Divan Kurulu toplantımızın sekizinci gündem maddesi gereğince havuz ücretlerinin tespiti için müzakere yapılmaksızın Yönetim Kurulu tarafından değerlendirme ve belirlenmesine karar verilmesini önerilerinize saygıyla arz ederiz. Sayın Başkanımız Yıldırım Ali Koç ve tüm yönetim kurulu üyelerimizin imzalı önergesidir.

Yüksek Divan Kurulu Başkanı Uğur Dünder önergeyi oylamaya sundu. Oy birliği ile kabul edildi.

Yüksek Divan Kurulu Başkanı Uğur Dünder

Değerli üyeler. Ben ve birlikte çalışmaktan onur duyduğum değerli arkadaşlarımız. Bu iki yıllık süre zarfında elimizden geldiğince kulübümüze ve sizlere yararlı olmaya ve güveninize layık çalışmalar sergilemeye gayret ettik. Bunlardan kısaca söz edeceğim. Öncelikle, bizden önce görev yapmış tüm YDK başkanları ve üyelerine gönül dolusu teşekkür ediyoruz ve onların hepsinin çok iyi niyetlerle bu görevleri sürdürdüklerini ve ellerinden geleni Fenerbahçe için sonuna kadar yaptıklarına yürekten inanıyoruz. Bizlerse görevi devraldığımızda işe Yüksek Divan Kurulu'nun hafızasını oluşturarak başladık ve bütün YDK toplantılarının konuşma kayıtlarını karar defterine geçirdik. Ayrıca bir mail adresi rica ettik, yönetimimizden onu aldık. Sonra hızla web sayfamızı oluşturmaya başladık. Bugüne kadar Yüksek Divan Kurulu'na ait bir web sayfası yoktu. 3 komite kurduk. Sağlık Komitesi, Sosyal Faaliyetler Komitesi ve Hukuk Komitesi. Bunlarla ilgili sürekli etkinlikler gerçekleştirdik.

Özellikle Depreme hazırlık konusunda İsmail Bey'in gayretleriyle sürdürdüğümüz toplantılar tahmin ederim üyelerimizin bilgileneşine yararlı olmuşlardır. Ayrıca bir resim sergisi açtık ve gelirini de depremzedelere bağışlamak üzere bir düzenleme gerçekleştirdik. Bence en önemli gelişmelerden biri Sayın Başkanımız Ali Koç'tan bir ricamız üzerine bugüne kadar YDK üyelerine mahsus bir bölümün bulunmadığı, Maraton Tribünü'nde bir YDK Salonunun yapılmasıydı.

Başkanımız bunu hızla gerçekleştirdi ve böylece bizim Fenerbahçe'mizin YDK üyelerine başka kulüplerin de özenebilecekleri kalitede çay, kahve içebilecekleri, maç önü ve sonrasında sohbet edebilecekleri ve ayrıca etkinliklerimize katılabilecekleri bir salonu hayata geçirmiş olduk. Bundan sonra da bol bol kullanılmasını diliyoruz.

Ama bence asıl vurgulamamız gereken şu; bu sene geçmişte olduğu gibi kulübümüz, başarılarını hazmedemeyen bazı odakların sürekli kumpasına ve engellemesine maruz kaldı.

Biz bu haksız saldırılarda daima Başkanımızın ve Yönetim kurulumuzun arkasında durduk. Gerektiğinde hırpalanmak, gerektiğinde hedef haline gelmek, gerektiğinde haksız iftira ve çamurların hedefi olmayı gönülden kabul ettik. Bu çaba bence az önce saydıklarımızdan çok daha önemli. Bundan sonra gelecek YDK Başkan ve üyelerinin de aynı gayretle yönetimin yanında almalarını diliyorum. Fenerbahçe'miz bir ve bütün olduğu sürece dıştan gelecek bütün tehlike ve tehditlere karşı koyma gücüne fazlasıyla sahiptir. Yeter ki bizler bir ve bütün olalım. Bu toplantı ve bu seçimin kulübümüzde birlik ve bütünlüğü sağlamaya yönelik tarihi bir adım olmasını diliyorum. Biz bunun için çok büyük gayret sergiledik ama başarabildik mi? Hayır. Maalesef başarılı olmadık. Ama bu başarılabilir değil. Mutlaka başarılabiliriz. Bunun da kulübümüzün bundan sonraki sportif faaliyetlerine çok olumlu yansıyacağına yürekten inanıyorum. Bu arada bizimle birlikte bu iki yıllık sürede en ufak bir sorun çıkartmadan çalışan Sayın Didem Üretmen ve Sayın Elizabet Uğurlu'ya, Gürhan kardeşime ve engin hukuk bilgisi ve kulüp içindeki deneyimleriyle neredeyse her sıkıştığımız anda hızır gibi yardımımıza yetişen Sayın İsmail Tepecik'e huzurlarınızda teşekkür ediyorum.

Her şey Fenerbahçe için. Ben bin defa dünyaya gelsem ve bininde de aynı görevi yapsam yine Başkanımız Sayın Ali Koç'un ve Yönetim Kurulu'nun uğradığı haksız saldırılarda yanlarında dimdik, kale gibi durmaya devam ederim.

Şimdi sayın Başkanımız bir konuşma yapmak isterler mi? Teşekkür ederiz. Buyurun sayın Başkanım.

Fenerbahçe Spor Kulübü Başkanı Ali Y. Koç

Sayın Yüksek Divan Kurulu Başkanım, Yüksek Divan Kurulumuz. Ve Yüksek Divan Kurulu üyelerimiz. Dışarıda güzel bir düzen kuruldu. İnşallah sorunsuz bir şekilde çok sıra beklemeden hızlı bir şekilde seçimleri tamamlarız. Şimdiden üç adaya da bol şans diliyorum. Kim seçilecekse üçünüzün de kürsüde birbirinizi kucaklayacağınızdan eminim. Burak Bey'in de ifade ettiği gibi demokratik bir yarış oldu. Tesislerimiz kullanıldı. Şekip Bey buradaydı, Sevil Hanım basın toplantısı yaptı, Nihat Bey farklı bir kulvardan gitti. İletişim kanalları kullanıldı, televizyonumuz kullanıldı. Umarım sizler de bu süreçte tatmin olmuşsunuzdur. Sonuç ne olursa olsun camiamız için hayırlı ve uğurlu olmasını diliyorum.

YDK Başkanımıza teşekkür etmek istiyorum. Hepinize teşekkür etmek istiyorum. İki sene çok hızlı geçti. Normalde süreç 3 sene ama covid dolayısıyla 1 sene seçimleri yapamamıştık. O yüzden Uğur Bey'in süresi iki seneydi. İki sene çok hızlı geçti. Uğur Bey buraya bir misyonla geldi ama kısa sürede camiamızın dinamiklerini, dengelerini, ihtiyaçlarını YDK Başkanımızı olarak, camiamızın yanında durmasını çok güzel yaptı.

En zor günde de, en iyi günde de üstün bir Fenerbahçeli ruhuyla ve benim her zaman yaptığım, 'Fenerbahçe için var olanlar' tanımına harfiyen uyan bir duruşla kendisi ve kurulu bizlerle uyum içinde çalıştılar, destek oldular, yeri geldi morla verdiler, yeri geldi akıl adam gibi yön verdiler. Yeri, geldi biz kendilerine danıştık. Ben size şahsım, Yönetim kurulum ve camiamız adına teşekkür ediyorum. En azından şunu söyleyebilirim; ben ve Yönetim Kurulundaki arkadaşlarımın kalbine altın harflerle yazıldınız. Camiamızda resmi bir göreviniz olsun, olmasın sonuna kadar Fenerbahçe'mizi destekleyeceğinizden zerre kadar şüphemiz yok.

Geçmişte yaptığınız gibi ileride de bu ruhu yaşatacağınızı biliyoruz. Onlar için de şimdiden teşekkür ediyorum. Size küçük bir hediyemiz var. Onu takdim etmek istiyorum Sayın Başkanım.

Başkanımız Ali Y. Koç, konuşmasının ardından YDK Başkanımız Uğur Dünder'a bir plaket takdim etti. Plaket takdiminin ardından Başkanımız, YDK Başkanımız Uğur Dünder ve Yönetim Kurulu Üyelerimiz, hatıra fotoğrafı çekti.

Plakette; "Fenerbahçe Spor Kulübü'ne sonsuz emekle hizmet eden Yüksek Divan Kurulu Başkanımız Sayın Uğur Dünder Fenerbahçelilik ruhunu her daim en yüksek perdeden yaşayan ve kulübümüze katkı sağlayan siz değerli Yüksek Divan Kurulu Başkanımıza sonsuz teşekkürlerimizi sunarız. Görev aldığınız süre boyunca gösterdiğiniz özveri, tutku ve sadakat, Kulübümüzün hafızasına altın harflerle yazılmıştır.

Kulübümüzün içerisinden geçmekte olduğu iyi, zorlu her anda, uyumlu çalışmalarınız ve destekçi yaklaşımınızla yanımızda olmanız, bize güç vermiştir. Fenerbahçe ailemizin bir parçası olarak bu kutsal çatı altında her zaman özel bir yeriniz olacaktır. Emekleriniz için teşekkür eder, Kulübümüzün umut ve başarılarla dolu geleceğinde de hep yan yana olmayı diler, saygı ve sevgilerimizi sunarız." İfadeleri yer almaktadır.

Yüksek Divan Kurulu Başkanı Uğur Dünder

Değerli arkadaşlarım adına kabul ediyorum. Biraz daha konuşursam gözyaşlarımı tutamayacağım. Ben de bunu evlatlarıma en değerli bir miras olarak kabul ediyorum. Sağ olun, var olun sayın Başkanım, sayın Yönetim kurulum. Bizim görevimiz şu anda bitiyor. Bu süre zarfında bize gösterdiğiniz ilgiye verdiğiniz desteğe sevgi ve saygıya ben ve arkadaşlarım sonsuz teşekkürler ediyoruz. Umarız layık olmuşuzdur sizlerin teveccühüne. Şimdi sayın Selma Rodopman'ı davet ediyorum ve kürsüden ayrılıyoruz.

Fenerbahçe Spor Kulübü Yöneticisi Selma Altay Rodopman

Sayın Başkanım, Yönetim Kurulu Üyesi Arkadaşlarım, Değerli Yüksek Divan Kurulu Üyelerimiz ve ekranları başındaki camiamızın kıymetli izleyicileri. Bugün, Fenerbahçe'mizin geleceği için, önemli bir seçimi gerçekleştirmek amacıyla bir araya geldik. Hepiniz hoş geldiniz. Fenerbahçelilik, asırdan asra, nesilden nesle, aktarılan bir aidiyettir. Bu aidiyetimizin yazılı kuralları, yani bir tüzüğü olduğu gibi, yazılı olmayan kuralları da var. Fenerbahçe Yüksek Divan Kurulu, işte bu yazılı olmayan ama Fenerbahçe'mizi Fenerbahçe yapan kuralların ana koruyucusu ve savunucusudur. Fenerbahçe'mizin değerlerini benliğinde hissedenen, sahiplenen ve nesilden nesle aktaran siz yüksek divan kurulu üyelerimizin tarihi bir sorumluluğu bulunmaktadır.

Bu büyük camiaya üye olarak en az çeyrek asır hizmet etmiş siz değerli Yüksek Divan Kurulu üyelerimizle birlikte bugün, Başkanlık seçimimizi gerçekleştireceğiz. Camiamızın birleştiği bu anlamlı günler, gelecekteki başarılarımızın temelini oluşturuyor. Ve bizler Fenerbahçe camiası olarak daima, zor zamanlarda kenetlenmeyi bilmiş / birbirinden güç almış, büyük bir aileyiz. Bugün, bu birlik ruhunu yeniden hissedeceğimize, inanıyoruz. Fenerbahçe olarak tarihimiz, zaferlerle ve şampiyonluklarla dolu. Unutmayın ki, Fenerbahçe'mizin gerçek gücü, dayanışma ve birlik ruhundan gelir. Mücadele gücünden gelir.

Başarıları mümkün kılan güçlü bir camia ve kararlı bir liderliktir. İşte, sizlerin kulübümüze kattığı bu güç ve kararlılık, bizlere ilham kaynağı oluyor. Bir arada olduğumuz bugün, bu özel görevi başarıyla icra eden tüm başkanlarımıza, Sayın Uğur Dündar ve ekibine de sonsuz teşekkürlerimizi sunuyoruz. Fenerbahçe'mizi daha güzel yarınlara taşıma hedefiyle yola çıkmış bütün adaylarımıza başarılar diliyoruz. Fenerbahçe tüm tarihi boyunca adalet ve eşitlikten yana olmuştur. Bu dün de böyleydi; bugün de böyle, yarın da böyle olacak. Bu seçim sürecinde de bu doğrultuda ilerledik. Fenerbahçe'mizin kuruluşundan bugüne ortak aklı çalıştırmak ve hedeflenen yarınlarla birlikte gitmek hep var, bundan sonra da olacak. Bugün, seçimi kazanan kim olursa olsun biliyoruz ki, kulübümüzün meşalesini geleceğe en iyi şekilde taşıyacaktır. Seçimimizin gerçek galibi her zaman olduğu gibi Fenerbahçe'miz olacaktır. Birlikte çalışarak, kulübümüzün başarılarını taçlandıracağımıza inanıyoruz. İyi ki Fenerbahçe'miz var ! İyi ki Fenerbahçeliyiz!

Selma Altay Rodopman, konuşmasının ardından Yüksek Divan Kurulu Başkanlığı seçimlerini yönetmek üzere verilen ve ;

Seçim Divan Kurulu Başkanlığı için Uğur Dündar'ı,

Üyelikler için ; İsmail Tepecik ve Şefik Gürhan Saatçioğlu

Katipler için ; Zehra Didem Üretmen ve İsmail Hakkı Ergüzel'i öneren önergeyi

oynamaya sundu. Önerge oy birliğiyle kabul edildi.

Seçim Divan Kurulunun oluşturulmasının ardından Yüksek Divan Kurulu Başkan Adaylarının kürsü konuşmalarına geçildi. Sırasıyla YDK Başkan Adayı Sevil Becan, Nihat Tokat ve Şekip Mosturoğlu projelerinden, çalışmalarından ve vaatlerinden bahsettikleri konuşmalarını yaptılar.

Adayların konuşmalarının ardından tüzüğümüzün 45. maddesine göre önümüzdeki dönem için görev alacak Yüksek Divan Kurulu Başkanı ve heyetinin seçiminin yapılması gündem maddesine geçildi. Yapılan seçim sonucu tutanağına nazaran ;

FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ
YÜKSEK DİVAN KURULU BAŞKANLIĞI
SEÇİM SONUCU TUTANAĞI

Tüzüğümüzün 45.maddesi uyarınca yapılan Fenerbahçe Spor Kulübü Yüksek Divan Kurulu Başkanlığı seçiminde Başkan adaylarından ;

Sevil Zeynep Becan..... 265 oy,
Nihat Tokat..... 87 oy,
M. Şekip Mosturoğlu..... 1177 oy almışlardır.

Yüksek Divan Kurulu Başkanlığına 1177 oy alan **M.Şekip Mosturoğlu'nun seçilmiş olduğuna** dair iş bu seçim sonucu tutanağı tarafımızdan 3 adet olarak tanzim ve imza olunmuştur.
27 Nisan 2024

SEÇİM DİVAN KURULU

BAŞKAN

Uğur DÜNDAR

Ü Y E

İsmail TEPECİK

Ü Y E

Ş. Gürhan SAATÇIOĞLU

KATİP

Elizabet UĞURLU

KATİP

Z. Didem ÜRETMEN

Seçim Divan Kurulu başkanı Uğur DüNDAR, geçerli 1529 oydan 1177 oyu alan, M.Şekip Mosturoğlu'nun kulübümüzün Yüksek Divan kurulu başkanlığına seçilmiş olduğunu ilan ederek kendisini kürsüye davet etti.

Yeni Yüksek Divan Kurulu Başkanı Şekip Mosturoğlu

Öncelikle buraya iştirak eden, oy kullanan Fenerbahçe Spor Kulübü tüm Yüksek Divan Kurulu üyelerimize şükranlarımı sunuyorum. Bizi oylarıyla seçtiler, çok çok teşekkür ederim. Diğer Başkan adaylarımızı tebrik ediyorum. Onlarla birlikte çok dostça, çok demokrat bir seçim süreci yaşadık. Seçim Divan Kurulumuza teşekkür ediyorum. Çok titiz bir toplantı yaptı ve sonuçta demokrasi kazandı. Sayın Başkanımıza ve Yönetim Kurulumuza teşekkür ediyorum. Bütün seçim süreci boyunca gerçek anlamda bize her türlü imkanı sağladı ve destek verdi. Burada çok önemli bir şey söylemek istiyorum ki bu benim için çok önemli. Bu sürece başladığımda seçim sonucunun 3 Temmuz zaferimizin taçlanması olarak kabul edileceğini düşünüyordum. 3 Temmuz zaferimiz burada taçlanmıştır. 3 Temmuz ruhu yaşamaktadır. Hiç kimse bu mücadeleden vazgeçmemiştir. Sarı lacivert duvar burada durmaktadır. Bu sarı lacivert duvar durduğu sürece Fenerbahçe her zaman payidar olacaktır.

Fenerbahçe Spor Kulübü Başkanı Ali Y. Koç

Yeni YDK Başkanımız Şekip Mosturoğlu ve ekibini tebrik etti ve Uğur Dündar ve ekibine de bugüne kadarki emeklerinden dolayı teşekkür etti. Çoklu adaylı seçimlerin önemine dikkat çeken ve demokrasi vurgusu yapan Başkanımız Ali Y. Koç, konuşmasında şu ifadeleri kullandı:

ÇOK ADAYLI SEÇİMLERE ÇOK ÖNEM VERİYORUZ

Güzel bir günü daha geride bıraktık. Öncelikle Şekip Mosturoğlu'nu ve ekibini canı gönülden tebrik ediyorum. Fenerbahçe Spor Kulübü'ne hayırlı, uğurlu olmasını temenni ediyorum. Güzel bir süreci hep birlikte tamamladık. 1590 kişi bugün oy kullandı. Ben biraz şaşırımdım, bunda maçın, trafiğin de etkisinin olduğunu düşünüyorum, zira aşağı yukarı 2000 kişi daha azken 1800 kişi katılmıştı, geçen seçimlere. Bu seçime de çok ilgi vardı, biliyorum. Çok adaylı seçimlere çok önem veriyoruz. Çok adaylı seçimlerin dinamizmine, yarattığı rekabete ve rekabetin getirdiği kaliteye de çok inanıyoruz. Onun için Fenerbahçe Spor Kulübü olarak Türkiye Futbol Federasyonu'nda da seçimlerin çok adaylı olmasını devamlı gündeme getiriyoruz. Ama şunu söylemek istiyorum; biz Yönetim Kurulu olarak her adaya eşit mesafede olmaya çalıştık. Asil ve adaletli bir yaklaşım, tam bir Fenerbahçe demokrasisi diyebileceğimiz bir kültürü oturtmaya çalıştık. Şekip Bey'in de buna değinmesine son derece sevindim çünkü biz bunu kalıcı yapmalıyız.

2018 YILINDA SÖZ VERMİŞTİM: O SEÇİMDE BİZİM YAŞADIĞIMIZ ANTİDEMOKRATİK HİÇBİR ŞEYİ BUNDAN SONRAKİ SEÇİMLERDE YAŞANMAMASI GEREKTİĞİNİ SÖYLEMİŞTİM. ONUN OLMAMASI İÇİN DE BİZİM BULUNDUĞUMUZ DÖNEMDEKİ BÜTÜN SEÇİMLERDE BUNU UYGULAMAYA ÇALIŞTIK.

Ben, 2018 yılında seçilirken, seçildikten sonra hepinize bir söz verdim, garanti verdim, teminat verdim, o seçimde bizim yaşadığımız antidemokratik hiçbir şeyi bundan sonra hiçbir aday Yüksek Divan Kurulu olur, Başkanlık seçimleri olur, yaşamaması gerektiğini söylemiştim. Onun olmaması için de bizim bulduğumuz dönemdeki bütün seçimlerde bunu uygulamaya çalıştık. Bence Fenerbahçe'nin iftihar edeceği bir günü daha hep beraber tamamlıyoruz. Burada emeği geçen şeffaf, demokratik bir şekilde bu seçimin yapılmasını sağlayan, emeği geçen öncelikle Yönetim Kurulu arkadaşlarıma, kulübümüzün profesyonellerine ve aynı zamanda da sandık başlarında çalışan tüm arkadaşlara sizler ve camiamız adına canı gönülden teşekkür etmek istiyorum.

BİR VE BERABER OLDUĞUMUZDA, YEKVÜCUT OLDUĞUMUZDA, TEK YUMRUK OLDUĞUMUZDA YIKAMAYACAĞIMIZ DUVAR YOKTUR, BİZİ DE KİMSE YIKAMAZ

Gerek 2 Nisan'da yaptığımız Olağanüstü Genel Kurulda gerekse bugün yaptığımız Yüksek Divan Kurulu seçiminde tüm üyelerimize gösterdikleri ilgiden dolayı da teşekkür etmek istiyorum. Biz Fenerbahçeliler, hep beraber şunu söyleriz; 'Bir ve beraber olduğumuzda, yekvücut olduğumuzda, tek yumruk olduğumuzda yıkamayacağımız duvar yoktur, bizi de kimse yıkamaz' deriz.

BURAYA GÖNÜL VERMİŞ HER BİR ÜYENİN, ÜYE OLMAYAN HER BİR TARAFTARIN FENERBAHÇE'NİN BİRLİK VE BERABERLİĞİ İÇİN ÇORBADA TUZU OLMASI LAZIM

Ancak şunu da belirtmek isterim, hepimiz yaşıyoruz, görüyoruz. Çok dinamik bir dijital dünyada yaşıyoruz. Oluşan birlik ve beraberliğimizin aslında son derece kırılgan olduğunu da hepimiz yaşayarak görüyoruz. Buraya gönül vermiş her bir üyenin, üye olmayan her bir taraftarın Fenerbahçe'nin birlik ve beraberliği için çorbada tuzu olması lazım. 'Bir ve beraber olalım' diyenlerin camianın birlik ve beraberliğinden bahsedenlerin eylem ve söylemlerinin de aynı istikamette olması gerektiğini bir kez daha hatırlatmak istiyorum. Fenerbahçe'nin iyi gününde de kötü gününde de özellikle de ihtiyacı olduğu dönemlerde de hepimiz Fenerbahçeliliğimizi herhalde ailemizden sonra ki bazılarımız için aileden de önce o Fenerbahçe aşkını, Fenerbahçe sevgisini, Fenerbahçe tutkusunu bu bağlılığımızı her daim camiamızın menfaatleri istikametinde diri tutmalıyız diye düşünüyorum.

KARŞIMIZA ÇIKAN ZORLUKLARDA HER ŞEYİN ÜSTÜNDE FENERBAHÇE SEVGİMİZİ TUTARAK AYAKTA KALDIK

Az önce Şekip Bey 3 Temmuz'a değindi. Benim konuşmamdaki cümle de şuydu: Aslında biz 3 Temmuz'u, kulübümüze yapılan haksız saldırıları, aşağılık yaklaşımı, reva gören muameleyi demin Şekip Bey'in de ifade ettiği gibi birlik ve beraberlikle bertaraf ettik. Onu unutmamız ve canlı tutmamız lazım. 3 Temmuz'u yaşadık, sonra otobüs saldırısını yaşadık. Son dönemde de saldırılar yaşıyoruz ama bizler hayatımız boyunca karşımıza çıkan zorluklarda her şeyin üstünde Fenerbahçe sevgimizi tutarak ayakta kaldık. Zaferin Rengi filminde de öyle, 100 yıl sonra bugün de aynı şekilde,

FENERBAHÇE TÜM İSİMLERDEN, KİŞİLERDEN ÖNDEDİR. HİÇ KİMSENİN KİŞİSEL İHTİRASLARININ KURBANİ FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ OLAMAZ. FENERBAHÇE HERKESİN ÖNÜNDEDİR.

Son birkaç yılda camiamıza Fenerbahçe'mize göz göre göre saldırılar yapılıyor. Bu saldırılarda suskun kalanlar, mücadeleye destek olmak yerine dışarıdan bakanlar, bana dokunmayan yılanlar bin yıl yaşasın diyenler, hatta ve hatta mücadele için attığımız adımları itibarsızlaştırmaya çalışanlara da şunu söylemek istiyorum; Fenerbahçe tüm isimlerden, kişilerden öndedir. Hiç kimsenin kişisel ihtiraslarının kurbanı Fenerbahçe Spor Kulübü olamaz. Fenerbahçe herkesin önündedir. Bunun altını çizerek söylemek istiyorum.

Kongre üye sayımız ciddi anlamda artıyor. Yüksek Divan Kurulu sayımız ciddi anlamda artıyor. Kısacası ailemiz büyüyor. Bununla da hep beraber gurur duymalıyız.

BAŞKANIMIZDAN UĞUR DÜNDAR VE EKİBİNE TEŞEKKÜR

Sayın Başkanım, size ve tüm heyetinize bir kez daha teşekkür etmek istiyorum. İki sene çok çabuk geçti. Hep uyum içinde çalıştık. Birbirimizi destekledik. Yeri geldi siz bize, yeri geldi biz size danıştık. Onun için de size teşekkür ediyorum. Kalbimize altın harflerle yazıldınız. Şekip Bey'e gelince de aynı şekilde devam edeceğimize inanıyorum. Şekip Bey'le biz beraber yönetime girmişiz, onu bilmiyordum. O benden önce girdi zannediyordum ama beraber girmişiz. O devam etti. Yaşadıklarını da hepimiz biliyoruz. Fenerbahçe aşkını da biliyoruz. Dolayısıyla sizle tesis ettiğimiz iş birliğini aynı şekilde inşallah artarak yeni Divan Kurulu Başkanı ve heyetiyle yapacağımızdan zerre kadar şüphemiz yok. Bu akşam önemli maçımız var. Sadece bu akşam değil bu hafta sonu çok önemli müsabakalarımız var. Bu akşam Tekerlekli Basketbol Takımımız yarı final maçına çıkıyor. Boksörlerimiz Avrupa'da final maçlarına çıkıyor. Mabedimizde derbi maçımız var. Tüm takımlarımızın ve sporcularımızın Allah yolunu açık etsin, bol şans versin. İnşallah hafta sonunu hep beraber mutlu kapatırız. Hepinizi şahsım ve Yönetim Kurulum adına sevgi ve saygıyla selamlıyorum. Yeni Yüksek Divan Kurulu Başkanımız ve ekibinin camiamız için hayırlı ve uğurlu olmasını temenni ediyorum. Sağ olun, var olun. 27 Nisan 2024

Başkan

Uğur DÜNDAR

Başkan Vekili

Sekreter

Yazman

Yazman

Ş. Gürhan SAATÇIOĞLU

İsmail TEPECİK

Elizabet UĞURLU

Z.Didem ÜRETMEN